7) reagowanie na osoby, które nie zachowują zwykłych i nakazanych środków przy trzymaniu zwierzęcia. 

§ 5. 1. Powiat Łaski przekaże środki finansowe z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas 

służby policjantów KPP w Łasku przekraczającej normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy o Policji (służby 

ponadnormatywne), w łącznej kwocie 3.500 zł (słownie złotych: trzy tysiące pięćset). 

2. Środki zostaną przekazane jednorazowo, w terminie 10 dni po podpisaniu porozumienia, na Fundusz 

Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi – na rachunek BGK Oddział w Łodzi nr 76 1130 

1163 0014 7126 6920 0001. 

3. Przekazane środki finansowe przeznaczone będą wyłącznie na cel określony w ust.